Глава Разветьевского сельсовета

Железногорский район Курская  область

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

25.07.2014 г. № 119

с. Разветье

О присвоении почтового адреса домовладению

Жуковой Н.А. в п. Большой Остров Разветьевского

сельсовета Железногорского района Курской области.

Рассмотрев заявление Жуковой Наталии Алексеевны о присвоении почтового адреса домовладению в п.
Большой Остров Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О  В Л  Я Ю :

1. Присвоить  почтовый адрес домовладению Жуковой Наталии Алексеевны  : Курская область,
Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п. Большой Остров, дом 21.

2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета Ильин В.Е.